обсягу видатків замовника», згідно з пунктом 3.1
Договору № 12 від 03 . 01. 2023 року та частиною 1
статті 188 Господарського кодексу України,
частиною 1 статті 652 Цивільного кодексу України,
уклали дану Додаткову угоду про наступне:

Сторони домовились зменшити обсяг предмета
договору на суму 74 683,30 грн . ( сімдесят чотири
тисячі шістсот вісімдесят три грн.30 коп без ПДВ та
внести зміни до Договору № 12 від 03.01. 2023 року
і викласти в наступній редакції:
1. Найменування Товару: ДК 021:2015:15220000-6:
Риба, рибне філе та інше м’ясо риби морожені (
конкретна назва: 15221000-3 риба морожена:
«ХЕК» без голів).